
土默特左旗现代农业智慧温室新建项目

生产辅助设备采购项目（二次）

招标公告

项目编号：NMGZBXMGS-250701-01

项目所在地区：内蒙古自治区，呼和浩特市，土默特左旗

一.招标条件

土默特左旗现代农业智慧温室新建项目生产辅助设备采购项目（二次），招

标人为土默特左旗阿勒坦凯盛农业科技有限公司、中国建材国际工程集团有限公

司，项目资金为企业自有资金。该项目已具备招标条件，现对项目所需生产辅助

设备进行公开招标采购。欢迎合格的潜在投标人参加招投标活动。

二.招标内容

1、设备清单

序号 设备名称
计量

单位
技术参数规格型号 数量

1 登高车（3.5m） 台

适配种植行宽、地轨（管径 51mm, 中心距

550mm）、风筒及其它工程施工现状；双向开门，

升降缓冲，自带风扇和顶部遮阳；3.5米农事操

作；

56

2 登高车（6m） 台

适配种植行宽、地轨（管径 51mm, 中心距

550mm）、风筒及其它工程施工现状；双向开门，

升降缓冲，自带风扇和顶部遮阳；6.5米温室维

修用；6.5米维修用登高车需配备相应的安全防

护措施，包括上部护栏、下部支撑腿等；

56

3 全自动喷药车（打药机） 台

适配种植行宽、地轨（管径 51mm, 中心距

550mm）、风筒及其它工程施工现状；喷杆高度

＞3.5m，可调 4m+；喷头间距 30cm，配不锈钢

喷嘴及管软接头和保护罩，喷头角度可调节；

前侧山墙和两侧作物喷头分别控制；单台打药

机配长度=行长+10m、工作压力 80巴高压软管，

自动收放绕线；

2

4 喷药桶 台
药罐容量 1.5m³或 1m³，带容积刻度，液位实时

可视化；出水量 70L/min，工作压力 50巴；
1



5 AGV转运车 台

含自动转运系统；能自动控制温室与包装区之

间自动门及温室内物理隔断处自动门的人车识

别开关；在包装区能发出信号实现自动原料卸

载上线、空筐回收装载功能；适用于温室路面

工程施工现状的运输，配自动避障及安全保险

杠用于紧急停车，自动驾驶，行进速度≤7km/h；

托举重量满足生产需求（单台采摘车满负载不

低于 550kg，以及运输车自重不高于 80kg）；牵

引式需实心轮胎，满足一次牵引 6辆满负载采收

车；

2

6
电子感应自动门，含传

感装置
套 提升门、卷帘门自动感应装置 3

7 电动三轮叉车 台

三轮式，可在仓库通道 3.5米内作业；承载能

力满足 2吨以上货物装卸需求；转弯半径 1.9

米以内；叉车举高 4.5米以上；实心轮胎；侧

移式；

4

8 电动地牛 台 宽腿宽度 685mm，承重 2吨，低放低于 70mm； 2

9 电动地牛(称重) 台

宽腿宽度 685mm，承重 2吨，高放高于 200mm，

具备搬运、称重、累加、计数、预去皮、置零、

电量指示和自动关机等功能，精度 0.1kg；

2

10 入口消毒机 模块组

双重洗消：员工通道入口设置第一重手部洗消+

风淋洗消（3-5人/组，带脚部消毒功能，红外

感应，自动吹淋，感应互锁，智能控制，语音

播报，透明观察窗）；进入温室种植区设置独

立的洗消通道进行第二重风淋洗消，配套单向

人行道闸；便捷洗消，快速通过；冬季不受冻，

可正常使用

3

11 屋面清洗车 台
清洗机，配置清洗机平台、喷涂功能、天窗开

关预警装置、平台控制系统
2

2、供货时间：合同签订后 60个工作日。

3、供货地点：甲方指定地点。

4、质保期：安装验收合格起 3年。

5、预算金额：约 1301万元。

三.投标人资格要求

1、供应商应具备具有独立承担民事责任的能力；

2、近五年内（2020年 01月 01日至今），有与本项目类似的业绩，提供中

标通知书或合同协议书；



3、未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失

信企业名单的；

4、未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或

各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单的；

5、投标人及法定代表人、拟委任的项目负责人在中国裁判文书网经查询，

无行贿犯罪记录；

6、本次招标不接受联合体投标。

四、获取招标文件的时间、地点、方式

1、报名时间：2025年 07月 24日 09时 00分 00秒至 2025年 07月 30日 17

时 00分 00；

报名方式：所有潜在投标人请于在规定时间内登录《旌旺电子交易平台》

(jw626.cn)进行线上提交报名资料。

具体流程为：登录账号密码—左侧点“项目大厅”—点击要参与项目进入—

点立即参与—确认并跳转至我的项目—在我的项目中点击操作台—立即报名。

供应商基本信息注册：

凡第一次参与《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)的供应商，在响应前需要在

《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)，先进行供应商基本信息注册、身份认证、CA

办理（CA申请→申请证书)投标人未及时办理 CA锁导致无法正常投标的后果由

投标人自行承担。前述工作完成后方可开始进行投标。

备注:关于注册、办理 CA锁等问题, 如需帮助请联系客服电话:15148346985

。

报名时，报名人需要提供以下材料:

1）、报名人提供经法定代表人签字、公司盖章的“授权委托书”；

2）、提供经国家工商机关年检合格有效并加盖竞标企业公章的营业执照副

本扫描件；

3）、至少提供一项类型项目业绩证明材料；

4）、在“信用中国”（https://www.creditchina.gov.cn）未被列入失信

被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

5）、近三年内在“中国裁判文书网”（http://wenshu.court.gov.cn） 

http://www.creditchina.gov.cn/


投标人及其法定代表人查询无行贿犯罪行为；

6）、其他资格要求材料等。

2、招标文件的获取

凡通过报名审核通过的投标人，请于 2025年 07月 24日至 2025年 08月 13

日 09时 30分进入《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)在线接收电子招标文件。

1、本项目采用旌旺全流程电子招投标方式;

供应商基本信息注册：凡第一次参与《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)的供

应商，在响应前需要在《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)，先进行供应商基本信

息注册—身份认证—CA办理（CA申请→申请证书)投标人未及时办理 CA锁导致

无法正常投标的后果由投标人自行承担。前述工作完成后方可开始进行投标。

备注:关于注册、办理 CA锁等问题, 如需帮助请联系客服电

话:15148346985。

2、时间：2025年 07月 24日 09时 00分 00秒至 2025年 08月 13日 09时 30

分 00秒;

3、方式：所有潜在投标人请于在规定时间内登录《旌旺电子交易平台》

(jw626.cn)进行下载招标文件。

具体流程为：登录账号密码—左侧点“项目大厅”—点击要参与项目进入—

点立即参与—确认并跳转至我的项目—在我的项目中点击操作台—缴纳标书费

（如有）下载招标文件（PDF版）

投标详细操作流程请查阅《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)首页右下角【下

载中心】→【投标人操作手册】。

4、工具的安装：在《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)首页右下角的下载中

心下载 CA锁对应的签章助手并安装。（注：在签章助手安装过程中关闭所有杀

毒软件）

5、澄清与答疑：

所有潜在投标人自电子招标文件获取之日起应随时登录旌旺电子交易平台

(jw626.cn) 查看本项目的答疑、澄清或修改文件,若未及时获取,造成的后果由

投标人自行承担;

旌旺客服电话：

http://nmgxh.86ztb.com/manager.htm?htm=search&type=235&pf=nmgxh
http://nmgxh.86ztb.com/manager.htm?htm=search&type=235&pf=nmgxh
http://nmgxh.86ztb.com/allZtbFiles/pf/nmgxh/htmls/2018/1/29/62740711-76ea-4c8e-af6c-102ede343041.html


供应商下载招标文件失败或遇到其他问题可以到《旌旺电子交易平台》

(jw626.cn)首页右下角下载查看投标人操作手册，或者拨打客服电

话:15148346985。

6、发布媒体

《中国招标投标公共服务平台》:http://www.cebpubservice.com

《内蒙古招标投标公共服务平台》:http://www.nmgztb.com.cn

《旌旺电子交易平台》:https://jw626.cn

《中国采购与招标网》:chinabidding.com.cn

五、投标文件的编制

投标文件编制方法:打开我的项目—操作台—递交投标文件—在线制作—查

看招标文件—填写开标一览表—上传按照招标文件要求制作定稿的投标文件

PDF版—完成签章（此处可导出签章文件作为备份和检查使用）—进行页码关

联—插入 CA锁进行加密—加密完成后在线递交文件。

六、递交投标文件截止时间及方式

投标文件递交方法：递交投标(响应)文件截止时间:2025年 08月 13日上午

09:30

响应文件递交方法:投标人在响应文件的递交截止时间之前,登录《旌旺电子

交易平台》(jw626.cn)上传通过在线制作加密的响应文件。

七、开标

开标时间:2025年 08月 13日上午 09:30

开标方式:

第一步:打开旌旺网站登录账号，找到项目进入我的项目，找到参与的项目

点击操作台进入，点开标大厅

第二步:在开标大厅中进行签到

第三步:到开标时间截止对投标文件进行解密

第四步:点击 ca签章对开标记录一览表进行签章

第五步:多轮报价(需要进行二次报价项目进行此步骤)，进入网站-我的项

目-进入项目操作台-评标/评审-多轮报价

八、联系方式



招标人：土默特左旗阿勒坦凯盛农业科技有限公司

        中国建材国际工程集团有限公司

地  址：内蒙古自治区呼和浩特市土默特左旗毕克齐镇兵州亥村西侧土默特左旗

国家现代农业示范区

联系人：严振瑞

电  话：18616157545

招标代理机构：内蒙古中佰项目管理有限公司

地址：呼和浩特市新华大街 85号太伟方恒 C座 7楼 0733室

联系人：李媛媛  张蕊

电话：0471-3123926

邮箱：nmgzbxmgs@163.com

2025年 07月 23日


